СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

первой сессии
	28 сентября.2015 г.
	                                                     № 8

с. Баган
О порядке избрания заместителя председателя Совета
депутатов Баганского сельсовета пятого созыва

Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Проводить избрание заместителя председателя Совета депутатов Баганского сельсовета пятого созыва открытым голосованием.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Совета депутатов

Баганского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                         Абакумова И.В.                                             _______            ____     ______